QD DATAREX

ITactiopt

DR-540023
Anantep ontrueckuit mpoxoaHoit SC-SC, OM3, cumruiekc (simplex), Oupro30BbIit

Tumn cTeIKyeMbIX KOHHEKTOpoB: SC-SC
Ha3znauenue aganrtepa: IpoX0JHOW COCMHUTEIbHBIN
KoHcTpyknus: cUMILIEKC
Tun Bonokna: MM OM3
Tun nomuposku: PC
Marepuan kopmyca: noiudTuiIeHTepedranar
IIBeT kopryca: OMpPrO30BHIH
Marepuan HeHTpalbHOM BTYJIKU: KEpaMUKa
Marepuan gukcaropa: Hep>kaBeromias CTalb
L{BeT mpl1e3aUTHOrO KOJIMAavKa: YepHbII
Martepwuan nmpuie3amuTHOro koimauka: ABS mmactuk
KonngecTBo MblIe3aiUTHBIX KOJIMAYKOB: 2 HIT.
Cnoco0 MoHTa)ka: (pIaHIIEBOrO THUIMA C METAUIMYECKUMHU OTKUMHBIMH (PUKCATOPAMHU, MOKET
JIOTIOJTHUTENIbHO (DUKCUPOBATHCSI BUHTAMH (TIOCTABIISIFOTCS OTACIBHO)
Buocumsie notepu: < 0,2 nb
KonngectBo noakmoyenuit: 500
Tumn yrnakoBKA: MHAWBUAYAIbHAS B MTOJIMATHICHOBOM MaKETe
CoorserctBue crangapram ISO/ IEC 11801; IEC 61754-24
I'apanTtns: 5 ner
Crpana npousBojctsa: Poccust/ Kurait
TemnepaTypa npy OTHOCUTENIBHOM BIaXXHOCTH Bo3ayxa: 96%:
XpaHeHus [Tpoknanku DKcIuTyaTaluu
-40°C po 85°C -40 0 75°C -40°C po 75°C
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